
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL PRITARIMO PERDUOTI KLAIPĖDOS UNIVERSITETO APŠVIETIMO TINKLUS 

 

2018 m. lapkričio 19 d. Nr. 9N - 26 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 18.5 punktu, 

atsižvelgdama į l. e. rektoriaus pareigas Artūro Razbadausko teikimą n u t a r i a  pritarti dėl 

apšvietimo tinklų ir įrangos, esančios Klaipėdos universiteto teritorijoje perdavimo Klaipėdos miesto 

savivaldybės nuosavybėn pagal šias bylas: 

1. Byla I-5: Sklypo plano 0,5kV Elektros tinklų dalis, teritorijos apšvietimo tinklai. 

2. Byla VII: Apšvietimo lauko elektros tinklai, Inžinerinių tinklų ir susisiekimo komunikacijų 

įrengimas bei Klaipėdos mokslo ir technologijų parko infrastruktūros plėtra jūriniame slėnyje, H. 

Manto 84, Klaipėda. 

3. Byla E-1 VII: Elektrotechnikos dalis, Inžinerinių tinklų ir susisiekimo komunikacijų 

įrengimas bei Klaipėdos mokslo ir technologijų parko infrastruktūros plėtra jūriniame slėnyje (II 

dalis), H. Manto 84, Klaipėda, 2015. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


